ANEXO I – CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 32.264,98 (trinta e dois mil duzentos e 
sessenta e quatro reais noventa e oito centavos).  

O objeto deste edital é a seleção de projetos culturais que visem incentivar as diversas 
formas de manifestações culturais do Município de Montauri, devendo os 
contemplados apresentarem contrapartida social a população.